
Linie am 24.12./31.12. außer Betrieb

  v
Verkehrstag MF. Verkehrstag Mo Fr Di Mi Do

Fahrtnummer 001 Fahrtnummer 002 010 004 006 008

Gültig ab : 08.08.2010 S Gegenrichtung S S S S S

Verkehrshinweise      Verkehrshinweise                          

Sonderzeichen  Sonderzeichen      

Rachlau b Bautzen              ab  6.33 Cunewalde Schule               ab 13.15 13.15 15.10 15.10 15.10 

Meschwitz                       6.36 Lauba Oberdorf                   |     |   15.20 15.20 15.20 

Wuischke b Hochkirch            6.38 Lauba Stadt Hamburg              |     |   15.21 15.21 15.21 

Hochkirch August-Bebel-Platz    6.42 Lauba Niederdorf                 |     |   15.22 15.22 15.22 

Neukuppritz                     6.43 Lawalde Am Seniorenhäusl         |     |   15.25 15.25 15.25 

Plotzen Gasthof                 6.44 Lawalde Abzw nach Schönbach      |     |   15.26 15.26 15.26 

Kohlwesa                        6.47 Nechen                         13.30 13.30 15.33 15.33 15.33 

Zschorna b Bautzen              6.51 Eiserode Schmiede              13.32 13.32 15.35 15.35 15.35 

Breitendorf Bus                 6.53 Peschen                        13.34 13.34 15.37 15.37 15.37 

Lehn b Hochkirch Am Gestüt      6.58 Lehn b Hochkirch Am Gestüt     13.38 13.38 15.41 15.41 15.41 

Peschen                         7.02 Breitendorf Bus                13.43 13.43 15.46 15.46 15.46 

Eiserode Schmiede               7.04 Zschorna b Bautzen             13.45 13.45 15.48 15.48 15.48 

Nechen                          7.05 Kohlwesa                       13.49 13.49 15.52 15.52 15.52 

Cunewalde Schule               an  7.20 Plotzen An der Molkerei        13.53 13.53 15.56 15.56 15.56 

Sornßig                        13.56 13.56 15.59 15.59 15.59 

Neukuppritz                    13.58 13.58 16.01 16.01 16.01 

Hochkirch August-Bebel-Platz   13.59 13.59 16.02 16.02 16.02 

Wuischke b Hochkirch           14.03 14.03 16.05 16.05 16.05 

Meschwitz                      14.06 14.06 16.08 16.08 16.08 

Rachlau b Bautzen              an 14.08 14.08 16.10 16.10 16.10 

S   fährt an den Schultagen

 MF  -  Montag - Freitag Fahrt 1  - Achtung ab Cunewalde Kalkofenstraße werden die Haltestellen als Verstärker                          

 Mo  -  Montag 07.10 Uhr Cunewalde Kalofenstr. - 07.12 Uhr Cunewalde ehm. Gemeindeamt                              

 Di  -  Dienstag 07.14 Uhr Cunewalde Bielebohstr. - 07.16 Uhr Cunewalde Blaue Kugel

 Mi  -  Mittwoch der S017 bedient (Fahrt bis W.-Köblitz-Schulbus)   

 Do  -  Donnerstag

 Fr  -  Freitag

Z
V
O
N
 -
 T
ar
if

S 020
Meschwitz - Hochkirch - Cunewalde

                       und zurück


